

Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S

Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 36 94 20 61

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Birgitte Marskot

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Blegdamsvej 104 A/S
Korshøjgårdsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr.: 36 94 20 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 29. juni 2015
Hjemsted: Egedal

Bestyrelse

Inger Voldmester, formand
Birgitte Marskot
Charlotte Godiksen
Rie Marskot, næstformand

Direktion

Birgitte Marskot, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 57.999.921, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 77.513.281.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af selskabets investeringsejendom. Der henvises til note 5.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser det stigende rentemiljø og den stigende inflation i 2022 som en efterfølgende ikke-regulerende begivenhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.933.320	2.137.420
Personaleomkostninger	1	-29.807	-348.242
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.903.513	1.789.178
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		72.413.744	652.390
Resultat før finansielle poster		74.317.257	2.441.568
Finansielle indtægter	2	102.788	68.080
Finansielle omkostninger	3	-56.311	-48.626
Resultat før skat		74.363.734	2.461.022
Skat af periodens resultat	4	-16.363.813	-517.922
Årets resultat		57.999.921	1.943.100
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.800.000	0
Overført resultat		54.999.921	-56.900
		57.999.921	1.943.100

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		97.213.744	24.800.000
Materielle anlægsaktiver	5	97.213.744	24.800.000
Andre tilgodehavender	6	2.331.423	2.768.635
Finansielle anlægsaktiver		2.331.423	2.768.635
Anlægsaktiver i alt		99.545.167	27.568.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.720	236.155
Andre tilgodehavender		90.709	333.186
Selskabsskat		0	52.000
Periodeafgrænsningsposter		14.346	35.308
Tilgodehavender		678.775	656.649
Likvide beholdninger		78.108	2.661.073
Omsætningsaktiver i alt		756.883	3.317.722
Aktiver i alt		100.302.050	30.886.357

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		75.813.281	20.813.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000.000
Egenkapital	7	77.513.281	23.313.360
Hensættelse til udskudt skat		19.264.358	3.333.307
Hensatte forpligtelser i alt		19.264.358	3.333.307
Gæld til realkreditinstitutter		787.619	1.112.443
Langfristede gældsforpligtelser	8	787.619	1.112.443
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	336.418	333.074
Forudbetalt leje		388.276	396.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.818	162.600
Gæld til associerede virksomheder		0	52.000
Selskabsskat		432.762	327.506
Anden gæld		330.052	688.941
Deposita		1.160.466	1.166.315
Kortfristede gældsforpligtelser		2.736.792	3.127.247
Gældsforpligtelser i alt		3.524.411	4.239.690
Passiver i alt		100.302.050	30.886.357
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	20.813.360	2.000.000	0	23.313.360
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-1.800.000	-3.800.000
Årets resultat	0	54.999.921	1.200.000	1.800.000	57.999.921
Egenkapital 31. december 2021	500.000	75.813.281	1.200.000	0	77.513.281

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.000	345.000
Andre omkostninger til social sikring	-193	3.242
	29.807	348.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	102.788	68.080
	102.788	68.080
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.311	48.626
	56.311	48.626
4 Skat af periodens resultat		
Periodens aktuelle skat	432.762	386.892
Periodens udskudte skat	15.931.051	131.030
	16.363.813	517.922

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings-ejendomme
Kostpris 1. januar 2021	24.207.310
Kostpris 31. december 2021	24.207.310
Værdireguleringer 1. januar 2021	592.690
Årets værdireguleringer	72.413.744
Værdireguleringer 31. december 2021	73.006.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	97.213.744

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 10-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringssats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen. Selskabets har i den forbindelse modtaget rådgivning fra rådgiver Cushman&Wakefield (RED) som har udarbejdet DCF modeller der anskueliggøre værdigrundlaget for ejendommen. Ejendommen er tidligere år værdiansat til dagsværdi baseret på en afkastbaseret dagsværdiberegning udarbejdet af ledelsen selv baseret på markedsinput men uden ekstern rådgivning.

Beregningsgrundlaget i DCF-beregningen er baseret på fortsat kontor anvendelse, hvor ejendommen videreudvikles indenfor eksisterende planrammer, samt udlejes på markedsleje niveau. Diskonteringsrenten er her fastsat til 5,75 pct. med 2,0 pct. i inflation, og forrentningskrav på 3,75 pct.

En ændring i markedets afkastkrav vil have indflydelse på værdiansættelsen. En stigning i afkastkravet vil således medføre et fald i ejendommens markedsværdi og omvendt vil et fald i afkastkravet medføre en stigning. Det stigende rentemiljø og den stigende inflation i 2022 anses som en efterfølgende ikke-regulerende begivenhed

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver
Kostpris 1. januar 2021	2.768.635
Afgang i perioden	-437.212
Kostpris 31. december 2021	2.331.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.331.423

Heraf forfalder kr. 455.025 (2020: kr. 437.132) til betaling indenfor det kommende år.

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
6 A-anparter á kr. 1	6
499.994 B-anparter á kr. 1	499.994
	500.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.445.517	1.124.037	336.418	0
	1.445.517	1.124.037	336.418	0

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
9 Oplysning om dagsværdi	
Investeringsejendom	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>24.800.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>72.413.744</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>97.213.744</u>
10 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.124, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 97.214.	
